Verb: superiorib:

Not: Nisi si papa qui soler monachos concedere protestandi diuino ad dicitur
ad superioris preclari consensu et de modica quantitate dicitur. dicitur
de lit: grat: et iust: fol: 188: col: p: dicit: rous: 13: col: p: sequit: Canon: 13
sup: 2: n: 20.

Verb: iudiciali
tium

Cap: 3^m

Not: Si in iudicialibus dicitur hinc ab eis possessiones in substitutione et per
sup: alleg: 4: per leg: et qui proprie sunt mandantes vid: per eundem sup:
alleg: 44: dicitur 3: par: tit: de ^{receptis} r: 1: §: 12: fol: 257: dicitur
batur de hoc ex scripto fuit Caputinum et ex qui minoribus et obperantia
dicitur in compendibus et in canonicis sicut dicitur quod de p: regula Caput
rines vel de obperantia appellatur in dicitur et quod qd leg: per rous: dicitur
in per in ipso dicitur tam virorum qd mulierum et rous: rous: bona immobilia
et dicitur ex scripto legit: fuit de fuitus et rous: et obperantia nulla fuit
veteris in mentione de mulieribus. Quia ex scripto rous: fuita de fuitus
non ex tam itur in rous: dicitur. dicitur: Monachis post
pauit: fol: 176: alleg: dicitur: rous: vis: testamento col: 2: vol: 4: et Barba:
rous: 50: dicitur rous: in fm: vol: 4: Et hinc magis ut dicitur rous:
famini de sui proprietate ab: p: §: et verb: sig: inf: hinc fallit in dicitur
et hinc quia imperfecte sunt dicitur facultas possidendi immobilia hinc rous:
redobere quia canonicos hinc ita profertur et se obligant sicut viri r:
ex scripto de verb: sig: in 6: dicitur: rous: et dicitur: et sunt mandantes dicitur
sup: alleg: 4: n: 3: et 4: dicitur magis per rous: magis annos reddunt per
dicitur dicitur dicitur possunt florent: 3: par: tit: de scriptis: r: p: §: 8: magis
obstat leg: per qui ex scripto fuit fuit quia eod: r: rous: rous: rous:
in arca dicitur rous: rous: rous: dicitur dicitur tam virorum qd mulierum
ibi in prefatis dicitur monachis et dicitur us tam virorum qd mulierum et dicitur
prefatis dicitur in rous: rous: et dicitur dicitur dicitur: rous: rous: rous:
fo

to no. 2.º de postul: quod refert D. de. cons: 423. n.º 5.º. Unde in illis mon-
 nastiis sicut = lare in quibus vintur iustarum finis et mentis naturalis
 fecerunt se ad dicitur pp.º. Immo ad romam hinc et ad romam ut dicitur iuste
 minor et de observantia de dicitur quod. Sicut enim ex exemplis in capite ubi mo-
 nastium quod ad Hierusalem sub etas g.º. = lare iustarum. Caput enim
 quod uno possidet sed aliena imperio ad dicitur et aliud quod ad d.º.
 = lare iustarum et mentis naturalis per magis annos reddunt possidet et dicitur
 et me maxime in his ~~ut~~ abusus quod qui obrepit ut monachos que
 iustarum minor et observantia professi sunt ex eo quod ex aliquo modo
 vintur non possunt et mori vel d.º. etiam coguntur vel non potuit quod dicitur
 per vel dicitur et dicitur abijci. Habere aliquid in rei dicitur iustarum
 rationem quibus ex misericordia dei natura dispensatione iudic-
 gando essent q.º. ex aliquo modo vintur nullo modo possunt ita consulti
 fuerunt in monasterio meo casus alius sicut = lare iustarum.

Quod si alie vite et dicitur suo consilio non possunt non male nisi iustarum
 tentare dicitur aliquos operum sui sunt mandata labor aut non per dicitur
 vintur vel emere aliqua ad id non modo pp.º. quemo illarum
 septa dicitur sed quomodo et sancta eorum et impura per dicitur
 quam per amad respondit. Opus = ad dicitur = dicitur. Illi.º. g.º. f.º.
 Junij 1564.

Verb: nec de
 cetero. Not: Arg.º. c. ante d.º. iustarum et tot dicitur dicitur consilium in loco quod
 vintur possunt ex reddunt d.º. cons: 4.º. n.º 3.º. lib.º. p.º. flor.º. 3.º. p.º.
 tit.º. 16.º. 1.º. 3.º. d.º. 3.º. ad d.º. quod monachos iustarum non dicitur formam
 proficere et postea dicitur et impedit mandata dicitur quod pp.º.
 fuit nulla dicitur: relig.º. 7.º. n.º. 16.

Verb: Ep.º. Not: Sim.º. Opus quia monasteria ora iure non sunt sub iustarum
 sed Ep.º. sunt in vintur dicitur sunt dicitur et: monasteria
 et dicitur 18.º. q.º. 2.º. et fuit d.º. off.º. archid.º. d.º. 2.º. de stat.º. mon.
 Cap: 4.º.

In bulla p.º. q.º. m.º. et dicitur in Opus non fuit ex dicitur dicitur
 sub dicitur

D.

tua nos col. 2. de ind. Item ratio concilij militat in qui baw cumq, quia agitur de professio-
 ne p quam auferatur libertas et do mutari statos hominis c. incensuram de posit. di. p. et
 tit. tit de stat. morach. et l. Deo nobis l. de epis et deci. Preterea verba illa ser. Bullamq,
 in ducat obligationem se non modo respiciunt tua uota, sed omnia alia que promittu-
 tur in professione sicut est in cau isto in quo promittitur obedire oia superiora et que-
 dam alia de quibz in regula s. lazarj Cum ergo uerba conueniant etiam de dispositio an-
 uenire debet l. 4. s. toties de damn. infect. l. quod constitutum de mil. l. q. testam. quod
 comprobatur etiam quia dicti milites sunt ordinis s. Augustini et per consequens sunt
 religiosi per ea que not. traq. in l. si unus, in uer. libertas n. 4. et seq. C. de uoc. donat.
 adde quia decreta Concilij respiciunt publicam utilitatem unde sunt fauorabilia Bar.
 qui conu approbatur in l. quod exceptio in prin. ff. de condit. in debit. Bald. in l. ¹⁰²¹
 C. de in Jus uoc. ergo extenduntur hoc amplius cum isti obseruent certam regulam
 sub ordine sancti Augustini approbato ab ap. sede licet alio nomine appellentur
 tr et effectu conueniunt ergo dispositio locum habet glo. in clem. p. in d. censura de
 usuris Socin. cons. 71. n. 2. l. 1. Dec. in c. nouit col. 2. de ind. Non obstant priuilegia p
 iij. quia concilium eis derogat et concilium debet attendi contrarium dictis priuilegiis.
 Casus. dec. 2. et 3. de prebend. Jacobat. de concilio l. 5. art. 18. Archid in c. 1. de consti.
 in b. maxime quia in priuilegijs des. cta dummodo non sit contraria de centis concilij
 Minus obstat qd isti milites non habeant mon. in quibus possit facere professionem quia
 satis est si domi possit eam facere cum et ex more professio et probatio quando profici
 uelant illa namq, non est ratio finalis cu no comprehendat ser casus ut p. Socin.
 in reg. de ami. g. 1. Abb. c. correctu n. 7. et c. si cum nobis n. 1. et 3. de regul. et c. in sinuau
 te n. 5. q. qui cleric. uel uouent. similz non obstat tex. in d. c. ad aptiam de regul.
 in quo fit mentio de monasterio ubi fit professio nam id fit gm frequentioris usus cum ut
 plurimum professio emittat^r in mon. ²¹¹ glo. in auth. Catan. in uer. telia C. de sacrasanc.
 ecc. Tirag. de retrac. lignag. d. x. glo. d. n. 4. quibus oibz accedit declaratio sacre congre-
 g. ⁹ qua fuit ats dictum qd concilium vendicat sibi locu in militijs quoad professionem
 emittendam sed his non obstant sequor prima opinionem ad istud ubi in deo q
 ats. Cong. Illius resoluit hunc textum hie locum in militijs que cogant. emittent^r pa-
 fessionem sed non infra ^{an} uel post ^{an} probationem et hoc casu remanet tempus arbitrarium
 sponsal. 17. g. 2. ubi glo. et glo. in l. ad apostoli de reg. ex pecto quid uelit su ora congrez.
 tandem re puzosita coram sancto fit sermone consensus remissa ad restam licet pors
 mayer Illius tenet pro militibz de quocumq. ^{an} fiat Illius ^{an} 19. Junij 1566.
 Audiri paulo post Notam deouisse in fauorem militarium ^{quod} non comprehendatur uer-
 bis concilij